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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Hric  Michal [109] TRZUBR 1:02.28   2:06.68   200

Hric  Vítězslav [109] 1:04.40   
Kabrhel  Václav [109]
Pospíšil  Jaroslav [109]

2 Pražan  Milan [126] RK Troja 1:03.23   2:08.60   184

Proks  Jakub [126] 1:05.37   
Sehnal  Štěpán [126]
Tomek  Lukáš [126]

3 Daněk  Aleš [109] TR HIKO 1:03.89   2:09.29   172

Havlíček  Jan [109] 1:05.40   
Pinkava  Ondřej [109]
Šťastný  Jan [109]

4 Irain  Jiří [050] PRSI Team 1:03.67   2:09.51   164

Jelínek  Filip [178] 1:05.84   
Šantora  Jan [050]
Švadlena  Václav [178]

5 Cuc  Michal [178] HANACE rafters 1:04.82   2:11.17   158

Peška  Libor [178] 1:06.35   
Šmoldas  Michal [109]
Zapletal  Vojtěch [178]

6 Havlíček  Ondřej [123] Jiskra HB 1:04.97   2:13.28   152

Hnulík  Michal [123] 1:08.31   
Vondráček  Vít [123]
Žák  Petr [123]

7 Irain  Jiří [050] MB Team 1:06.29   2:13.61   146

Kysela  František [050] 1:07.32   
Lerner  Luděk [050]
Procházka  Martin [050]

8 Hájek  Martin [113] Hájos Racing Team 1:07.41   2:15.19   140

Svačina  Pavel [113] 1:07.78   
Svačina  Petr [113]
Vávra  Jan [113]

9 Krejčí  Martin [222] Radeček team 1:08.96   2:16.40   134

Kristek  Václav [109] 1:07.44   
Novotný  Jan [109]
Skořepa  Vojtěch [178]

10 Benhák  Jiří [142] Ježek Team 1:08.32   2:16.81   128

Krechler  Miroslav [142] 1:08.49   
Šimánek  Robert [142]
Tomek  Petr [142]

11 Chrenka  Vojtěch [147] RK Hodonín - B 1:08.06   2:17.81   122

Janošek  Radek [147] 1:09.75   
Matějka  Jan [147]
Šálek  Martin [147]

12 Bluma  Michal [113] Zatím B 1:08.81   2:20.81   116

Křivánek  Tomáš [113] 1:12.00   
Matějka  Roman [113]
Mráz  Pavel [113]

13 Kolátor  Michal [050] Kaplice A 1:11.19   2:21.33   110

Putzer  Pavel [155] 1:10.14   
Putzer  Petr [155]
Veber  Jan [178]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

14 Daneš  Ondřej [129] Triton DM 1:10.54   2:22.36   104

Hajducik  Miroslav [129] 1:11.82   
Polák  Libor [113]
Prause  Aleš [126]

15 Mikeš Marek RK Troja junioři 1:12.24   2:25.02    98

Šotola Karel 1:12.78   
Štercl Vítek
Walter Jakub

16 Karafiát  Josef [142] Manager team 1:13.71   2:26.81    92

Krejčí  Jindřich [113] 1:13.10   
Lácha  Ondřej [113]
Proks  Zdeněk [113]

17 Jarolímek  Otto [194] Polpur Turnov 1:13.36   2:28.77    86

Kozderka  Pavel [194] 1:15.41   
Kvíčala  Čestmír [194]
Válek  Jiří [194]

18 Kedršt  Jan [166] Tragéd 1:13.83   2:30.73    80

Klausner  Filip [166] 1:16.90   
Reischig  Jiří [166]
Tuček  Milan [166]

19 Bůžek  Michal [113] skauti 1:14.94   2:30.82    76

Milec David Oldřich [113] 1:15.88   
Mrkos  Jan [113]
Mrkos  Jonáš [113]

20 Cacek Dominik 237 YES-meni 2 1:24.95   2:44.64    72

Cundrla Jaroslav 237 1:19.69   
Lukáš Petr 237
Ručka Vítězslav 237

21 Antalík  Denis [000] Denisove dievčatá                     
Kováčik  Samuel [000]           
Koyšová  Barbora [000]
Lappyová  Kristína [000]

22 Kozel  Jan [180] Fortuna Kolín                     
Pospíšilová  Jitka [174]           
Světlík  Zdeněk [180]
Uhlíř  Zdeněk [180]

23 Hájek  Filip [210] KAPPA                     
Kuděj  Viktor [210]           
Otruba  Lukáš [210]
Růžička  Václav [113]

24 Marek Jan [222] LET-GUN Letohrad M                     
Moravec Jakub [222]           
Muller Aleš [222]
Šlesingr Michael [222]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 ženy 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Kolátorová  Lucie [126] TR Omega Tygříci 1:11.46   2:22.37   200

Procházková  Pavla [109] 1:10.91   
Valtrová  Zuzana [109]
Vandasová  Lenka [109]

2 Beránková  Barbora [126] Spitfire 1:11.81   2:23.09   184

Pospíšilová  Jitka [174] 1:11.28   
Šuttová  Zita [174]
Škabrahová Vojtěška 222]

3 Dušková  Kateřina [126] RK Troja Šelmy 1:12.24   2:25.47   172

Foltysová  Sabina [126] 1:13.23   
Hricová  Adéla [126]
Mrázková  Mária [126]

4 Hajzlerová  Petra [050] MB Bohouš a jeho parta 1:14.70   2:27.30   164

Háková  Jitka [050] 1:12.60   
Irain  Lernerová  Terezie [050
Říhová  Michaela [050]

5 Bayerová  Markéta [223] TR RAJ-LET HANACE 1:14.50   2:27.69   158

Huňková  Nikola [109] 1:13.19   
Smetánková  Klára [109]
Zemanová  Nika [222]

6 Blanařová Martina [147] TR HODONÍN Seniorky 1:12.61   2:28.66   152

Kučerová  Veronika [178] 1:16.05   
Martinková Blanka [147]
Sováková  Lenka [109]

7 Bauerová  Lenka [126] RK Troja - Čoromoro 1:15.51   2:29.23   146

Kašparová  Anna [126] 1:13.72   
Kocmanová  Karolina [126]
Mulačová  Marta [126]

8 Bartonová  Štěpánka [133] Něco Pěkného 1:24.99   2:40.31   140

Fingrová  Zdeňka [126] 1:15.32   
Koclířová  Adéla [222]
Tomečková  Kateřina [123]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži U19 1.závod 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Drastich  Pavel [237] Youngster YES R4 1:08.85   2:17.74   200

Raděj  Tomáš [237] 1:08.89   
Ručka  Vítězslav [237]
Vyroubal  Jakub [237]

2 Cacek  Dominik [237] YES Gang R4 1:12.09   2:24.64   184

Čížek  Matěj [237] 1:12.55   
Ježek  Ondřej [237]
Lukáš  Jan [237]

3 Maďarec Vojta [223] Jen tak :-) Morava                     
Pavelka Vojta [223]           
Sedlák Dan [223]
Sedláková Andrea [223]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 ženy U19 1.závod 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Danišová  Terezie [237] Pampelišky YES 1:21.83   2:39.66   200

Hauke  Adriana [237] 1:17.83   
Ručková  Adéla [237]
Šulcová  Kateřina [237]

2 Marešová  Zuzana [222] LET-UŠKY Letohrad 1:22.74   2:40.82   184

Škabrahová  Vojtěška [222] 1:18.08   
Drnovská Kateřina [222]
Venclová  Vendula [222]
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Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži U23 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Marek  Jan [222] LET-GUN Letohrad 1:06.82   2:13.15   200

Moravec  Jakub [222] 1:06.33   
Müller  Aleš [222]
Šlesingr  Michael [222]

2 Kristek Václav RK Troja Junioři 1:09.01   2:17.17   184

Šotola  Karel [126] 1:08.16   
Štercl  Vítek [126]
Walter  Jakub [126]

3 Novotný  Jan [109] AC Rafting Team Bula 1:09.38   2:17.24   172

Skořepa  Vojtěch [178] 1:07.86   
Šmoldas  Michal [109]
Zapletal  Vojtěch [178]

4 Matějka  Jan [147] LET-GUN Letohrad 2 1:13.97   2:26.61   164

Pecháček  Filip [222] 1:12.64   
Šálek  Martin [147]
Zemanová  Nika [222]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 ženy U23 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Bayerová  Markéta [223] TR RAJ-LET HANACE 1:16.25   2:30.42   200

Kučerová  Veronika [178] 1:14.17   
Smetánková  Klára [109]
Zemanová  Nika [222]

2 Dušková  Kateřina [126] RK Troja Šelmy 1:17.78   2:37.27   184

Foltysová  Sabina [126] 1:19.49   
Hricová  Adéla [126]
Mrázková  Mária [126]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži veteráni 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Hajský Stanislav TR MASTERS A 1:05.92   2:12.13   200

Hric  Vítězslav [109] 1:06.21   
Netopil  Zbyněk [109]
Šťastný  Jan [109]

2 Hájek  Martin [113] Hájos Racing Team Masters 1:08.15   2:15.63   184

Svačina  Pavel [113] 1:07.48   
Svačina  Petr [113]
Vávra  Jan [113]

3 Benhák  Jiří [142] JEŽEK TEAM OLDIES 1:09.16   2:17.43   172

Krechler  Miroslav [142] 1:08.27   
Šimánek  Robert [142]
Tomek  Petr [142]

4 Cuc  Michal [178] MB Team 1:10.15   2:17.49   164

Irain  Jiří [050] 1:07.34   
Lerner  Luděk [050]
Procházka  Martin [050]

5 Kolátor  Michal [050] Kaplice A veterán 1:11.04   2:21.26   158

Putzer  Pavel [155] 1:10.22   
Putzer  Petr [155]
Veber  Jan [178]

6 Bluma  Michal [113] Zatím B veterán 1:13.23   2:22.71   152

Křivánek  Tomáš [113] 1:09.48   
Matějka  Roman [113]
Mráz  Pavel [113]

7 Daneš  Ondřej [129] Triton DV 1:13.61   2:22.88   146

Kmošťák  Svatomir [129] 1:09.27   
Polák  Libor [113]
Prause  Aleš [126]

8 Kedršt  Jan [166] Tragéd 1:15.58   2:30.35   140

Klausner  Filip [166] 1:14.77   
Reischig  Jiří [166]
Tuček  Milan [166]

9 Housa Aleš [162] Katamarán VET                     
Rulf Jan [162]           
Sýkora Jan [162]
Štochl Jakub [162]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 ženy veteráni 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Halašková  Petra [222] Kočičky Letohrad 1:11.13   2:24.48   200

Mrázová  Renata [113] 1:13.35   
Mrůzková  Michaela [222]
Panenková  Alena [126]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 muži U19 2.závod 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Drastich Pavel [237] Youngster YES R4 1:07.40   2:15.42   200

Raděj Tomáš [237] 1:08.02   
Ručka Vítězslav [237]
Vyroubal Jakub [237]

2 Cacek Dominik [237] Yes Gang R4 1:11.44   2:33.48   184

Čížek Matěj [237] 1:22.04   
Ježek Ondřej [237]
Lukáš Jan [237]

3 Maďarec Vojta [223] Jen tak :-) Morava                     
Pavelka Vojta [223]           
Sedlák Jan [223]
Sedláková Andrea [223]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R4 ženy U19 2.závod 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Danišová Terezie [237] Pampelišky YES 1:23.17   2:41.53   200

Hauke Adriana [237] 1:18.36   
Ručková Adéla [237]
Šulcová Kateřina [237]

2 Drnovská Kateřina [222] LET-UŠKY Letohrad 1:21.50   2:43.51   184

Marešová Zuzana [222] 1:22.01   
Škabralová Vojtěška [222]
Venclová Vendula [222]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 muži 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Hric  Michal [109] TR ZUBR 1:06.89   2:13.20   200

Hric  Vítězslav [109] 1:06.31   
Kabrhel  Václav [109]
Kristek  Václav [109]
Lisický  David [109]
Pospíšil  Jaroslav [109]

2 Švadlena Václav HANACE rafters 1:08.18   2:15.92   184

Irain  Jiří [050] 1:07.74   
Jelínek  Filip [178]
Peška  Libor [178]
Šmoldas  Michal [109]
Zapletal  Vojtěch [178]

3 Daněk  Aleš [109] TR HIKO 1:08.78   2:16.11   172

Havlíček  Jan [109] 1:07.33   
Pinkava  Ondřej [109]
Rolenc  Ondřej [109]
Šťastný  Jan [109]
Vrzáň  Jakub [109]

4 Kořínek  Vilém [126] Bestie Team Troja 1:09.16   2:17.86   164

Pražan  Milan [126] 1:08.70   
Proks  Jakub [126]
Sehnal  Štěpán [126]
Tomek  Lukáš [126]
Šotola Karel [126]

5 Havlíček  Ondřej [123] Jiskra HB                     
Hnulík  Michal [123]           
Prokop  Jan [123]
Tomečková  Kateřina [123]
Vondráček  Vít [123]
Žák  Petr [123]
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výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 ženy 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Bauerová  Lenka [126] TR Omega Čóro 1:15.46   2:32.64   200

Kašparová  Anna [126] 1:17.18   
Kocmanová  Karolina [126]
Mulačová  Marta [126]
Valtrová  Zuzana [109]
Vandasová  Lenka [109]

2 Sováková Lenka [109] MB Bohouš a jeho parta 1:24.44   2:39.87   184

Hajzlerová  Petra [050] 1:15.43   
Háková  Jitka [050]
Irain  Lernerová  Terezie [050
Kučerová Veronika [178]
Smetánková Klára [109]

3 Bartonová Štěpánka [133] Trojský výběr 1:24.93   2:43.05   172

Beránková Barbora [126] 1:18.12   
Fingrová Zdeňka [126]
Koclířová Adéla [222]
Panenková Alena [126]
Tomečková Kateřina [123]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 muži U19 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Cacek  Dominik [237] Youngster YES R6 1:14.43   2:25.42   200

Drastich  Pavel [237] 1:10.99   
Lukáš  Jan [237]
Raděj  Tomáš [237]
Ručka  Vítězslav [237]
Vyroubal  Jakub [237]

2 Čížek  Matěj [237] YES Gang R6 1:21.47   2:43.69   184

Danišová  Terezie [237] 1:22.22   
Hauke  Adriana [237]
Ježek  Ondřej [237]
Ručková  Adéla [237]
Šulcová  Kateřina [237]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky
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Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 ženy U19 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body
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Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 muži U23 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Jelínek  Filip [178] TR HANACE junior 1:11.13   2:24.02   200

Kristek  Václav [109] 1:12.89   
Novotný  Jan [109]
Skořepa  Vojtěch [178]
Šmoldas  Michal [109]
Zapletal  Vojtěch [178]

2 Marek  Jan [222] LET-GUN Letohrad 1:16.71   2:26.91   184

Moravec  Jakub [222] 1:10.20   
Müller  Aleš [222]
Pecháček  Filip [222]
Šálek  Martin [147]
Šlesingr  Michael [222]

3 Novotný Petr [109] RK Troja Junioři 1:14.64   2:29.85   172

Kořínek  Vilém [126] 1:15.21   
Mikeš  Marek [126]
Šotola  Karel [126]
Štercl  Vítek [126]
Walter  Jakub [126]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 ženy U23 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body
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Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 muži veteráni 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body

1 Hajský  Stanislav [109] TR MASTERS A 1:08.98   2:17.58   200

Hric  Michal [109] 1:08.60   
Hric  Vítězslav [109]
Netopil  Zbyněk [109]
Pinkava  Ondřej [109]
Šťastný  Jan [109]

2 Benhák  Jiří [142] JEŽEK t.+KAPLICE 1:12.33   2:24.03   184

Krechler  Miroslav [142] 1:11.70   
Putzer  Pavel [155]
Šimánek  Robert [142]
Tomek  Petr [142]
Veber  Jan [178]

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky
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Trojský pohár v raftingu - sprint

Praha-Troja R6 ženy veteráni 16.06.19  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas celk. body body body
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